
物品役務等の名称及び数量
契約を締結

した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合

評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備考

液体クロマトグラフ・ガスクロマトグラフのメンテナンス業務 H26.3.3
竹田理化工業（株）
渋谷区恵比寿西２－７－５

一般競争入札 - 1,773,450 -

GOSATによる温室効果ガス観測データ解析のための全球輸
送モデル・インバースモデルソフトウェア開発と生物圏フラック
スデータの整備業務

H26.3.10
（一財）地球・人間環境フォーラム
東京都文京区本郷3-43-16

一般競争入札 - 17,236,800 -

水銀等有害金属のPRTR届出排出量に関するアンケート調査
業務

H26.3.10
（株）環境計画研究所
東京都府中市宮町２－１５－１３

一般競争入札 - 1,995,000 -

大気中亜酸化窒素・一酸化炭素濃度計　1台 H26.3.11
PTT（株）
東京都品川区北品川2丁目32番3号 六行
会総合ビル７F

一般競争入札 - 15,120,000 - 政府調達

平成25年度エコチル調査血液試料金属分析業務 H26.3.14
いであ（株）
東京都世田谷区駒沢３－１５－１

一般競争入札 - 343,440,000 - 総合評価

放射能汚染地域における埋設牛等動物の処理に係る現地実
証施設整備及び管理業務

H26.3.20
共和化工（株）
東京都品川区西五反田７－２５－１９

一般競争入札 - 3,985,200 -

フリーズ低温槽　40台 H26.3.24
（株）三洋
茨城県つくば市大曽根道陸神２７０８－１

一般競争入札 - 11,550,000 -

バイオマス系廃棄物の地域循環の促進のための地域課題・解
決策の調査と構造化の研究支援業務

H26.3.27
みずほ情報総研(株)
東京都千代田区神田錦町二丁目3番地

一般競争入札 - 5,832,000 - 総合評価

省エネルギー行動を促進する地域エネルギー行動支援ネット
ワークシステム開発業務

H26.3.27
(株）パスコ
東京都目黒区東山１－１－２

一般競争入札 - 6,994,800 - 総合評価

新地町における省エネルギー行動の促進に関する実証実験
のための電力計測機器設置業務

H26.3.27
(株）パスコ
東京都目黒区東山１－１－２

一般競争入札 - 11,009,520 -

タブレット端末　50台 H26.3.27
(株）パスコ
東京都目黒区東山１－１－２

一般競争入札 - 2,268,000 -

子どもの健康と環境に関する全国調査（エコチル調査）各種質
問票（OCR）の増刷

H26.3.28
東洋印刷（株）
茨城県真壁郡協和町向川澄82-1

一般競争入札 - 11,585,592 -

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

(平成２６年３月分）　　　



物品役務等の名称及び数量
契約を締結

した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合

評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備考

平成25年度子どもの健康と環境に関する全国調査における大
気汚染物質ばく露評価モデル検討業務

H26.3.31
(株）ハオ技術コンサルタント事務所
東京都多摩市永山１－５

一般競争入札 - 23,220,000 -


